08.09.2025 Экспертные заключения, предложения к проекту направлять в администрацию муниципального образования поселок Боровский в течение 7 дней до 16.09.2025 (в течение 7 дней со дня размещения проекта) по адресу: п. Боровский, ул. Островского, д.33, 2 этаж, кабинет 3 (приемная) и по электронной почте: borovskiy-mo@obl72.ru

[image: image1.jpg]AN
WLV

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________ 2025 г.

             №____
р.п. Боровский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от  15.06.2022 №18
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Боровского сельского поселения, администрация Боровского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от  15.06.2022 №18 «Рассмотрение заявлений и принятие решений о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка для размещения объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации»» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления словосочетание «муниципального образования поселок Боровский» заменить на словосочетание «Боровского сельского поселения»;

1.2. В пункте 3 постановления словосочетания «муниципального образования поселок Боровский» заменить на словосочетания «Боровского сельского поселения».
2.  Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Тюменского муниципального района (www.atmr.ru)» в разделе «Сельские поселения/Боровское СП/Опубликование.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Боровского сельского поселения
                                         С.В. Сычева